
ZARZĄDZENIE NR 2723/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 grudnia 2006 roku

w sprawie utraty mocy obowiązującej upoważnień i pełnomocnictw Prezydenta Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn.zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:

1) upoważnienie Nr 39/2004 z dnia 14 stycznia 2004 r., dla Henryka Bątkiewicza,
2)  upoważnienie Nr 283/2004 z dnia 20 stycznia 2004 r., dla Henryka Bątkiewicza                      

i Stanisława Kiełbasy,
3) upoważnienie Nr 299/2004 z dnia 4 lutego 2004 r., dla Henryka Bątkiewicza i Stanisława 

Kiełbasy,
4) upoważnienie Nr 468/2004 z dnia 30 kwietnia 2004 r., dla Henryka Bątkiewicza,
5) upoważnienie Nr 578/2004 z dnia 25 czerwca 2004 r., dla Henryka Bątkiewicza i Jacka 

Matuszka,
6) upoważnienie Nr 729/2004 z dnia 14 września 2004 r., dla Henryka Bątkiewicza i Jacka 

Matuszka,
7) upoważnienie Nr 767/2004 z dnia 8 października 2004 r., dla Henryka Bątkiewicza,
8) upoważnienie Nr 768/2004 z dnia 8 października 2004 r., dla Henryka Bątkiewicza                  

i Jacka Matuszka,
9) upoważnienie Nr 773/2004 z dnia 14 października 2004 r., dla Henryka Bątkiewicza,
10)upoważnienie Nr 962/2004 z dnia 24 grudnia 2004 r., dla Henryka Bątkiewicza                        

i Stanisława Kiełbasy,
11)upoważnienie Nr 964/2004 z dnia 24 grudnia 2004 r., dla Henryka Bątkiewicza i Jacka 

Matuszka,
12)upoważnienie Nr 28/2005 z dnia 19 stycznia 2005 r., dla Henryka Bątkiewicza,
13)upoważnienie Nr 58/2005 z dnia 21 stycznia 2005 r., dla Henryka Bątkiewicza,
14)upoważnienie Nr 136/2005 z dnia 2 marca 2005 r., dla Henryka Bątkiewicza i Jacka 

Matuszka,
15)upoważnienie Nr 192/2005 z dnia 21 kwietnia 2005 r., dla Henryka Bątkiewicza,
16)upoważnienie Nr 193/2005 z dnia 21 kwietnia 2005 r., dla Henryka Bątkiewicza,
17)upoważnienie Nr 365/2005 z dnia 13 maja 2005 r., dla Henryka Bątkiewicza,
18)upoważnienie Nr 437/2005 z dnia 8 czerwca 2005 r., dla Henryka Bątkiewicza i Jacka 

Matuszka,
19)upoważnienie Nr 474/2005 z dnia 11 lipca 2005 r., dla Henryka Bątkiewicza,
20)upoważnienie Nr 478/2005 z dnia 14 lipca 2005 r., dla Henryka Bątkiewicza,



21)upoważnienie Nr 482/2005 z dnia 18 lipca 2005 r., dla Henryka Bątkiewicza,
22)upoważnienie Nr 514/2005 z dnia 27 lipca 2005 r., dla Henryka Bątkiewicza i Jacka 

Matuszka,
23)upoważnienie Nr 538/2005 z dnia 23 sierpnia 2005 r., dla Henryka Bątkiewicza,
24)upoważnienie Nr 553/2005 z dnia 16 września 2005 r., dla Henryka Bątkiewicza,
25)upoważnienie Nr 566/2005 z dnia 7 października 2005 r., dla Henryka Bątkiewicza                    

i Jacka Matuszka,
26)upoważnienie Nr 567/2005 z dnia 7 października 2005 r., dla Henryka Bątkiewicza                  

i Jacka Matuszka,
27)upoważnienie Nr 568/2005 z dnia 7 października 2005 r., dla Henryka Bątkiewicza                   

i Jacka Matuszka,
28)upoważnienie Nr 569/2005 z dnia 11 października 2005 r., dla Henryka Bątkiewicza, 
29)upoważnienie Nr 590/2005 z dnia 28 października 2005 r., dla Henryka Bątkiewicza                

i Jana Żądło,
30)upoważnienie Nr 591/2005 z dnia 28 października 2005 r., dla Henryka Bątkiewicza                

i Jana Żądło,
31)upoważnienie Nr 595/2005 z dnia 8 listopada 2005 r., dla Henryka Bątkiewicza,
32)upoważnienie Nr 596/2005 z dnia 7 listopada 2005 r., dla Henryka Bątkiewicza i Jacka 

Matuszka,
33)upoważnienie Nr 607/2005 z dnia 2 grudnia 2005 r., dla Henryka Bątkiewicza,
34)upoważnienie Nr 619/2005 z dnia 20 grudnia 2005 r., dla Henryka Bątkiewicza                         

i Stanisława Kiełbasy,
35)upoważnienie Nr 355/2006 z dnia 4 kwietnia 2006 r., dla Henryka Bątkiewicza,
36)upoważnienie Nr 379/2006 z dnia 18 kwietnia 2006 r., dla Henryka Bątkiewicza,
37)upoważnienie Nr 397/2006 z dnia 31 maja 2006 r., dla Henryka Bątkiewicza
38)upoważnienie Nr 488/2006 z dnia 28 sierpnia 2006 r., dla Henryka Bątkiewicza i Piotra

Malcharka,
39)upoważnienie Nr 489/2006 z dnia 28 sierpnia 2006 r., dla Henryka Bątkiewicza                        

i Krystyny Kollbek – Myszka,
40)upoważnienie Nr 490/2006 z dnia 28 sierpnia 2006 r., dla Henryka Bątkiewicza i Jacka 

Bednarczyka,
41)upoważnienie Nr 501/2006 z dnia 31 sierpnia 2006 r., dla Henryka Bątkiewicza,
42)upoważnienie Nr 518/2006 z dnia 15 września 2006 r., dla Henryka Bątkiewicza i 

Stanisława Pochwały,
43)upoważnienie Nr 593/2006 z dnia 27 października 2006 r., dla Henryka Bątkiewicza,
44)upoważnienie Nr 598/2006 z dnia 3 listopada 2006 r., dla Henryka Bątkiewicza i Jacka 

Matuszka,
45)upoważnienie Nr 601/2006 z dnia 9 listopada 2006 r., dla Henryka Bątkiewicza,

46)upoważnienie Nr 210/2003 z dnia 17 marca 2003 r., dla Stanisławy Urbaniak,
47)upoważnienie Nr 465/2004 z dnia 30 kwietnia 2004 r., dla Stanisławy Urbaniak,
48)upoważnienie Nr 656/2004 z dnia 11 sierpnia 2004 r., dla Stanisławy Urbaniak,
49)upoważnienie Nr 684/2004 z dnia 6 września 2004 r., dla Stanisławy Urbaniak,
50)upoważnienie Nr 753/2004 z dnia 6 października 2004 r., dla Stanisławy Urbaniak i Marty 

Nowak,
51)upoważnienie Nr 830/2004 z dnia 29 października 2004 r., dla Stanisławy Urbaniak                

i Marii Gdula – Argasiskiej,
52)upoważnienie Nr 107/2005 z dnia 15 lutego 2005 r., dla Stanisławy Urbaniak,
53)upoważnienie Nr 311/2005 z dnia 6 maja 2005 r., dla Stanisławy Urbaniak,
54)upoważnienie Nr 515/2005 z dnia 27 lipca 2005 r., dla Stanisławy Urbaniak,



55)upoważnienie Nr 610A/2005 z dnia 2 grudnia 2005 r., dla Stanisławy Urbaniak i Marty 
Nowak,

56)upoważnienie Nr 347/2006 z dnia 28 marca 2006 r., dla Stanisławy Urbaniak i Bogdana 
Dąsala,

57)upoważnienie Nr 349/2006 z dnia 29 marca 2006 r., dla Stanisławy Urbaniak i Marty 
Nowak,

58)upoważnienie Nr 469/2006 z dnia 4 sierpnia 2006 r., dla Stanisławy Urbaniak i Tadeusza 
Czarnego,

59)upoważnienie Nr 551/2006 z dnia 28 września 2006 r., dla Stanisławy Urbaniak                          
i Andrzeja Tarko.

§ 2.

Odwołuje się następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:

1) pełnomocnictwo Nr 128/2005 z dnia 2 maja 2005 r., udzielone Henrykowi 
Bątkiewiczowi,

2) pełnomocnictwo Nr 262/2006 z dnia 18 sierpnia 2006 r., udzielone Henrykowi 
Bątkiewiczowi,

3) pełnomocnictwo Nr 265/2006 z dnia 18 sierpnia 2006 r., udzielone Henrykowi 
Bątkiewiczowi,

4) pełnomocnictwo Nr 199/2005 z dnia 30 czerwca 2005 r., udzielone Stanisławie Urbaniak,
5) pełnomocnictwo Nr 256/2006 z dnia 11 sierpnia 2006 r., udzielone Stanisławie Urbaniak,
6) pełnomocnictwo Nr 440/2006 z dnia 23 października 2006 r., udzielone Stanisławie 

Urbaniak i Andrzejowi Tarko,
7) pełnomocnictwo Nr 469/2006 z dnia 8 listopada 2006 r., udzielone Stanisławie Urbaniak        

i Andrzejowi Bohosiewiczowi,
8) pełnomocnictwo Nr 470/2006 z dnia 8 listopada 2006 r., udzielone Stanisławie Urbaniak

i Krystynie Kollbek – Myszka.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 6 grudnia 
2006 roku.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


